
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

             36             сесія       VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   04.10.2019   №   1567-36/VII
 

Про вжиття заходів щодо відновлення платоспроможності комунального підприємства, що має суспільну цінність 
для територіальної громади 

міста Кам’янського
З метою забезпечення сталого проходження опалювального сезону                    2019-2020 років у місті Кам’янському, відновлення платоспроможності комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі», відповідно до частини 4 ст.214 Господарського кодексу України, керуючись частинами 1 та 2 ст.85 Закону України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом», ст.25, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Визнати комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Тепломережі» таким, що має суспільну цінність для територіальної громади міста Кам’янського внаслідок виконання ним функцій із забезпечення мешканців міста Кам’янського послуг з теплопостачання та гарячого водопостачання, у зв’язку з чим, не застосовувати до нього процедури, передбачені Законом України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом».
2. Доручити департаменту фінансів міської ради розробити фінансово-економічне обґрунтування щодо надання гарантій задоволення всіх вимог кредиторів за грошовими зобов’язаннями комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі» (код ЄДРПОУ – 03342573).
3. Доручити юридичному відділу міської ради забезпечити подання                    до Господарського суду Дніпропетровської області в межах справи №904/1334/18 клопотання про незастосування до комунального підприємства Кам’янської міської ради «Тепломережі» (код ЄДРПОУ – 03342573), передбачених Законом України «Про відновлення платоспроможності боржника або визнання його банкрутом» процедур та закриття провадження             у справі про банкрутство.

2

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради, юридичний відділ міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав                         на нерухоме майно міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко), з питань житлово-комунального господарства (Сідоров)                         та з питань містобудування, архітектури, будівництва земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

